
中标结果公告

项目名称：2025年北钞公司生产经营、办公区域及厂区周边物业服务

项目编号：541FW20250025-1G

中标人：北京首源物业管理有限公司

中标价(含税)：北京印钞有限公司物业服务费：5395125.14元，北京中融安全印务有限公司物业服务费：829989.54元。

大理石结晶：29元/平方米，大理石翻新：78元/平方米，工房屋顶清洗：12.5元/平方米，更换工房北侧窗帘：108元/平

方米，窗帘清洗：895元/副，玻璃清洗：10.5元/平方米，办公家具搬运服务：123元/人/时。

服务期：(1)北京印钞有限公司：2025年4月1日至2026年3月31日。(2)北京中融安全印务有限公司：2025年9月8日至

2026年3月31日。

发布媒介：中国招标投标公共服务平台和中国印钞造币集中采购电子平台

联系方式：

招标人：北京印钞有限公司

地址：北京市西城区白纸坊街23号

联系人：李达

联系电话：010-63507154

电子邮箱：bcjc2020@aliyun.com

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：宗镇、马兆晖、郭晨钟

联系电话：010-62108215

电子邮箱：zongzhen@cntcitc.com.cn

招标代理机构：  中招国际招标有限公司 （盖章）

2025年03月31日


		2025-03-31T09:23:56+0800
	NJ
	dzqz




